
                                 平成２７年６月吉日 
    

お得意様各位お得意様各位お得意様各位お得意様各位    

松田通商株式会社 

                       〒107-0062 東京都港区南青山 3-3-15 MTC ビル 
TEL:03-5413-4611 FAX:03-5413-4618      

                                  担当： 
 

ＭＴＣコミュニケーション・セミナーＭＴＣコミュニケーション・セミナーＭＴＣコミュニケーション・セミナーＭＴＣコミュニケーション・セミナー    
 

注目の注目の注目の注目の NEWNEWNEWNEW プロダクトプロダクトプロダクトプロダクト紹介紹介紹介紹介セミナーセミナーセミナーセミナー 

☆Lumens 社 講義収録システム「VS-LC101」 

☆Lumens 社 WEB 会議用 USB PTZ カメラ「VC-B20DU」 

☆KRAMER 社 WiFi プレゼンツール「VIA」 
 

 

拝啓、ますます御清栄のこととお喜び申し上 げます。 

さて、来 る７月 １日 （水 ）、２日 （木）の２日 間 、弊 社におきまして「ＭＴＣ コミュニケーション・セミナー」を催

すこととなりました。 

今回は TV 会 議システムや企業 のプレゼンテーション、教育 現場にオススメしたい新製 品を実 演および、

お客様にも体験をしていただくセミナーを開催いたします。 

リーズナブルながら高品質の PTZ カメラで知られる Lumen 社から、講義収録装置講義収録装置講義収録装置講義収録装置 「VSVSVSVS----LC101LC101LC101LC101」が新発

売になります。4 台の Lumens IP カメラおよび２系統の外部映像入力を持ち、最大４分割までのレイア

ウトで簡単に画面 制作ができて、収録 の他にストリーミングも可 能 と多機能 ながら驚 きのプライス驚 きのプライス驚 きのプライス驚 きのプライスの商品

です。また、USBUSBUSBUSB3.03.03.03.0 およびおよびおよびおよび 2.02.02.02.0 に対応したに対応したに対応したに対応した USBUSBUSBUSB 出力を持 つ出力を持 つ出力を持 つ出力を持 つ PTZPTZPTZPTZ カメラカメラカメラカメラ「VCVCVCVC----B20DUB20DUB20DUB20DU」も注目の製品です。 

KRAMER 社からはすでに話題になっております WiFi 接続で PC、タブレットなどの画面を簡単にディスプ

レーに映 すことができる「VIAVIAVIAVIA シリーズ」をわかりやすくご紹 介 いたします。お客 様 にも時 間 の許す限 りお

試 しいただけるようにいたします。 

ご多忙の折柄、恐縮 ではございますが何 とぞご来臨賜わりますよう、ご案内申しあげます。  

なお、当 セミナーにつきましては予 約 制 とさせていただいておりますのでご参 加 を希望 される方 は下 記 の 

要領にてお申し込みいただきますようお願 い致します。 

その他、ご不明な点につきましては担当者までお問い合せくださいますようお願 いいたします。 

                                          敬  具 
 

＝記＝ 
 

� 日  時：７７７７月月月月１１１１日（日（日（日（水水水水）、２日（）、２日（）、２日（）、２日（木木木木））））内容は両日とも同じです。 

     １４：００～１６：３０頃 受け付けは１３：３０より 

� 場  所：弊社弊社弊社弊社 B1B1B1B1 階デモ階デモ階デモ階デモルームルームルームルーム（地図をご希望の方はお申し付けください） 

     ※駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。 

� お申込み：下記申込書によるＦＡＸまたはｅ－Ｍａｉｌにて６月３０日（火）までに       

お願いいたします。 

※お電話でのお申し込み受け付けは致しませんのでご了承ください。 

東京本社ＦＡＸ：０３－５４１３－４６１８０３－５４１３－４６１８０３－５４１３－４６１８０３－５４１３－４６１８     

e-mail : nsgroup@mtc-japan.com 

 

ＭＴＣコミュニケーション・セミナー申込書 
 

御 氏 名： 
                                               
 

御社名及び部署： 
                                               
 

ご連絡先電話番号：                 参加日： １日 ／ ２日  
                                                                                                        

○を付 けてください 


